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Innholdsfortegnelse: 

  

 Delegater til årsmøtet    s.           2 

 Innkalling/sakliste    s.       3-4 

 Årsmelding fra styret    s.       5-8 

Årsmeldinger fra utvalgene   s.     8-13 

 Regnskap 2018/budsjett 2019    s.   14-15 

 Revisorberetning     s.        16 

Sak 4-10      s.   16 

Vedlegg 1: Arbeidsprogram   

Vedlegg 2: Vedtekter   

 

 
Delegatoversikt 

                      Ant. medl.    Ant. delegater 

Farsund og Lyngdal JFF 436 4 

Flekkefjord og Omegn JFF 280 3 

Kristiansand S JFF 842 6 

Lindesnes JFF 193 2 

Søgne JFF 185 2 

Vennesla JSFF 463 4 

Kvinesdal JFF 168 2 

Songdalen JFF 142 2 

Marnardal og Mandal JFF 72 2 

Sirdal JFF 39 2 

Hægebostad JFF 19 2 

Audnedal JFF 31 2 

Sum  2870 33 
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Kristiansand 24.01.2019 

 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE. 

 

Det innkalles med dette til årsmøte i NJFF Vest-Agder fredag 15. mars kl. 18.00 på Rosfjord 

Strandhotell i Lyngdal. 

 

Lokalforeninger kan møte med flg. antall utsendinger: 

Foreninger med inntil 200 medlemmer: 2 repr. 

Foreninger med flere enn 200 medlemmer:  1 repr. i tillegg for hvert påbegynt 200 

medl. 

Maks. pr. forening er 6 representanter. 

Oversikt over foreningenes medlemstall og antall delegater følger vedlagt. 

Minner om at fristen for å sende inn forslag til årsmøte er utgangen av januar. 

Saksliste for årsmøtet følger. 

Sakspapirene sendes lokalforeningene senest 1 uke før årsmøtet. 

Årsmøtet avsluttes med middag på hotellet 

 

Påmelding via linken på side 1. 

 

Vel møtt! 

 

Med vennlig hilsen 

for NJFF Vest-Agder 

 

Svein Mosfjell        Kari Røysland 

Leder          Fylkessekr. 
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SAKLISTE FOR FYLKESÅRSMØTE  

 

Sak 1:  Konstituering av møtet. 

 

-Godkjenning av fullmakter 

-Godkjenning av innkalling 

-Godkjenning av dagsorden 

-Valg av ordstyrer 

-Valg av sekretær 

-Valg av tellekorps 

-Valg av to delegater til å undertegne protokollen 

 

Sak 2:    Årsberetning fra 2018 

 

Sak 3:    Revidert regnskap for 2018 

 

Sak 4:    Innkomne forslag med styrets innstilling 

 

Sak 5:    Andre saker styret har ført opp på dagsorden 

 

Sak 6:    Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett for 2019 

 

Sak 7:    Fylkeslagets kontingentandel 

 

Sak 8:    Valg av styre 

 

Sak 9:    Valg av valgkomitè 

 

Sak 10:   Valg av revisorer 

 

 

 

 

 

 

Årsmøtet starter kl. 18.00. 
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Styrets årsmelding 2018 

 

Fylkesstyret i 2018 hadde denne sammensetning: 

Leder    Svein Mosfjell                     Vennesla JSFF 

Nestleder   Tina Fossdal                     Flekkefjord JFF 

Kasserer   Magne Lorentsen              Søgne JFF  

Ungdomsansvarlig        Jostein Abusland  Farsund og Lyngdal JFF 

Kvinnekontakt   Nina Albrektsen  Vennesla JSFF 

Leder fiskeutv.  Alf Kåre Friestad  Farsund og Lyngdal JFF 

Leder hundeutv.                Kim-Rudi Fossdal   Kvinesdal JFF 

Leder jaktskytterutv.  John Terje Svendsen  Vennesla JSFF         

Leder jakt- og viltstellutv. Terje Kongevold  Flekkefjord JFF          

Leder PR-utvalget  Svein Arne Skailand  Flekkefjord JFF                

Varamedl.   Bjørn Inge Løland               Vennesla JSFF  
Varamedl    Thomas Ytterdahl  Farsund og Lyngdal JFF     

 
Årsmøte for 2017 ble holdt på Rosfjord Strand Hotell i Lyngdal 16. mars.  Fra foreningene 
deltok 17 delegater fra 8 lokalforeninger. Med fylkeslagsmedlemmer og gjester var det totalt 
28 på møtet. Fra NJFF sentralt møtte Silje Klæbu. 

Styrets årsmelding omfatter kun saker som styret har håndtert. Det er i utvalgene og hos 
fylkesinstruktørene aktiviteten foregår. Dette vil komme fram av deres rapporter som følger 
vedlagt. 

Styrets arbeid 
Styrets melding går fra 1. januar til 31. desember 2018 og følger da regnskapsåret. I denne 
perioden har styret hatt 6 styremøter og behandlet 63 saker. 

Informasjon 
Fylkesblad "Jeger & Fisker" har hatt to utgivelser i 2018. Hjemmesiden oppdateres jevnlig i 
nettportalen til NJFF; www.njff.no/fylkeslag/vest-agder. 

Her er det enkelt å få informasjon om hva som skjer i hele organisasjonen.  
I tillegg har fylkeslaget har også facebookside; www.facebook.com/njffvestagder/. 

Fylkeslaget ser dette som de viktigste medier for å få spredd informasjon. 

http://www.njff.no/fylkeslag/vest-agder
http://www.facebook.com/njffvestagder/
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Konferanser og seminarer 
Agderkonferansen ble i 2018 arrangert på Dyreparken Hotell siste helg i januar. Vi var 
vertskap. Konferansen hadde 44 deltakere. 

Randøyadagen 17. juni. 
Arrangementet gjennomføres i samarbeid de de øvrige foreninger og lag som har hytter på 
øya. Organisasjonene har her mulighet til å vise frem «sine» aktiviteter. 

I år var det få fremmøtte noe som skyldes problemer med felles båttransport.  Nytt regelverk 
gjorde at organisasjonene ikke utføre felles båttransport som tidligere. Vi håper dette er på 
plass til neste års Randøyadag. 

Økonomisk tilskudd jakt-, fiske-, friluftsaktiviteter  
Fylkeslaget har mottatt kr. 63.200,- fra Vest-Agder fylkeskommune til gjennomføring av ulike 
jakt og fiske- friluftsarrangement.   

Av disse er kr. 54.470,- gått til aktiviteter i lokalforeningene:   

Vennesla JSFF   kr    13.850,-    
Kvinesdal JFF      «    18.120,-    
Farsund og Lyngdal JFF  «    23.500,- 

En stor honnør til foreningene som står på og gjennomfører arrangement i lokalmiljøene sine. 
Takk til Vest-Agder Fylkeskommune som har bidratt økonomisk. 

Kurs/arrangementer 
Her vises til årsrapporten fra de enkelte utvalg 

Ungdomsarbeid 
Fylkessekretæren har deltatt på årsmøte i Barne- og ungdomsråd i Agder (BURIA) 

Ungdomslederkurs ble avholdt på Åros Camping i juni. Lokalforeninger og ungdomsledere 
fra begge Agderfylkene var invitert. Christian Alex Kiøsterud fra NJFF bidro som 
foredragsholder. 

Rovviltkonkurransen 
Det var 11 deltakere i juniorklassen, premieringer som følger: 

1. Atle Sørensen, Vennesla JSFF. Gavekort kr. 5000,-. 
Fangst: 13 mår, 1 rev; totalt 280 poeng.   

2. Preben Kleppe, Farsund og Lyngdal JFF.  Gavekort på kr. 3000,-. 
Fangst: 2 rev, 15 kråker; totalt 70 poeng. 

3. Thorstein Ohnstad, Farsund og Lyngdal JFF. Gavekort kr. 2000,- 
Fangst: 1 rev, 3 nøtteskriker, 2 kråker; totalt 30 poeng. 

 
Seniorklassen hadde 1 deltaker, 1 leverte etter frist og ble ikke med i konkurransen: 

1. Simon Friestad, Farsund og Lyngdal JFF. Gavekort kr. 5000,-. 
Fangst: 2 rev, 1 mink, 4 kråker; totalt 53 poeng. 
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Høringer og uttalelser 
Fylkeslaget har behandlet følgende høringer : 

- Høring minsteareal for elg og hjort i Sirdal. 
- Høring konsesjonssøknad fra Lindesnes vindkraft. 
- Innspill til jakttid for ulv. 
- Høring forslag til ny inndeling av fylkesavdelingene i Studieforbundet natur og miljø.  
- Revisjon av regler for fiskekonkurranser. 
- Innspill til høring statsallmenningsutvalget/ny fjellov. 
- Høring vedr. kvote for seljakt. 
 

Gjennom Forum for Natur og Friluftsliv har vi behandlet og deltatt på følgende høringer: 

Dato sendt Sak 

28.02.2018 Innspill til oppstart vern seks skogområder i Aust- og Vest-Agder 

26.03.2018 Innspill til søknad om landbasert leppefiskanlegg, Lindesnes 

20.04.2018 Innspill til planendringssøknad overføring til Homstølvann 

01.05.2018 Innspill til kartlegging og verdsetting av friluftsområder i Mandal kommune 

21.05 2018 Innspill til varsel om oppstart av verneprosess for syv skogsområder i Aust- og Vest-Agder 

23.05.2018 Innspill til verneforslag for seks naturreservater i Aust- og Vest-Agder 

15.10.2018 
Innspill til retningslinjer og rutiner for prøveprosjektet "Adaptiv løypeforvaltning" i Bykle 
kommune 

20.10.2018 Innspill til analyseområder i Nasjonal ramme for vindkraftverk på land 

 

Representasjon 
Vi er representert på fellesmøtene for lokal viltforvaltning. 
Nestleder i fylkesstyret sitter som styremedlem i forbundsstyret. 
Fylkesleder har deltatt på fylkeslederkonferanse, representantskapsmøte og landsmøte. 
Fylkesinstruktørene, fylkeskontakter deltar på de fagsamlinger de innkalles til. 
Fylkessekretæren deltar på de samlinger som arrangeres for dem i NJFF. 
Representert i fagutvalget for rovvilt i Vest-Agder. 
Fylkessekretæren er kontaktperson for Studieforbundet Natur og Miljø i Vest-Agder. 
Vi er tilsluttet Forum for natur og friluftsliv i Agder. 
Representert i styringsgruppa i Flerbruksplanen for Mandalsvassdraget 
Lakserådet for Vest-Agder 
Lakserådet i Lygna 
Randøyadagen 
TEFA konferansen 
Andre seminarer og konferanser fylkesstyret finner det formålstjenlig å delta på. 
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Rypetaksering 
Vi deltar sammen med fylkeslaget i Aust-Agder samt fylkeskommunene, SVR og Statskog i et 
rypetakseringsprosjekt i Setesdal Vesthei.  I 2018 deltok vi med taksører i forbindelse med 
rypeprosjektet i Setesdal Vesthei. Alle observasjoner registreres i hønsefuglportalen. 

Rapport med anbefalinger om uttak ble utarbeidet av fylkeskommunene i Agder. 

Gaupesporing 
NJFF sentralt har påtatt seg et prosjekt med sporing av gaupe over store deler av landet.  
Dette innebærer at NJFF Vest-Agder har ansvar for sporing av 21 km i områder det er 
sannsynlig at det kan være gaupe.  

Mediainnslag 2018 
14. juli.:  Nrk.radio-friluftsmagasinet, Jenter i NJFF Vest-Agder 
https://radio.nrk.no/serie/friluftsmagasinet/DVNA01002818/14-07-2018 
 
Fylkesinstruktører 
Ettersøk: Jon Arild Albrektsen, Vennesla JSFF 
Aversjon: Jan Ole Dahl, Vennesla JSFF 
Hagle: Arnold Sundt og John Thomas Hageland, begge Songdalen JFF 
Organisasjonskontakt: Tina Dyrstad Fossdal 
 
Fylkes fiskeveiledere 
Alf Kåre Friestad, Farsund og Lyngdal JFF 
Thomas Ytterdahl, Farsund og Lyngdal JFF 
 
Hyttestyret Randøya 
Leder: Torstein Røysland, medl. Kristiansand JFF 
Medlem: Tom Færøvig, medl. Kristiansand JFF 
Dugnad gjennomført 2. juni. 

 

 

  

Årsrapport fra kvinneutvalget 2018 

Kvinneutvalget har i 2018 bestått av kvinnekontakt Nina og utvalgsmedlemmene Brita og 
Camilla. Vi har hatt fem møter. 
 

Påfyll! 18.april hadde vi samling med kvinnekontaktene i lokalforeningene der vi hadde 

opplæring i organisasjon og hvordan søke på NJFFs midler til kvinneaktiviteter. Etterpå var vi 

ute og spiste for å bli bedre kjent med hverandre. Kristiansand JFF hadde ny kvinnekontakt 

på plass, og ellers møtte kvinnekontaktene fra Farsund og Lyngdal JFF og Vennesla JFF. 

https://radio.nrk.no/serie/friluftsmagasinet/DVNA01002818/14-07-2018
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Jaktfelt! Søndag 13 mai arrangerte vi jaktfelt på Svaland.  Det var påmeldt 11 damer i 

alderen 6,5 år og opp til godt voksne. Dette var et uhøytidelig jaktfelt som passet for alle. 

Noen hadde lang erfaring og andre hadde akkurat tatt jegerprøven. Her kunne man komme 

å få god skytetrening i trygge omgivelser med gode instruktører. Det ble en helt fantastisk 

dag i strålende sol. Her ble det mye latter, det ble stiftet nye bekjentskap, og delt erfaringer 

og ikke minst ble det ei kjempegod skyte trening. En kjempe stor takk til Gjermund Svaland 

og Jon Arild Albrektsen som rigget løype for oss i tillegg til å være med som instruktører hele 

dagen. Og en stor takk til Lyngdal Jakt og fiskesenter som stilte med en flott Swazifleece til 

1000 kr i premie. 

Skytekvelder! Kvinnekontakten i NJFF Vest Agder arrangert skytekvelder for damer og jenter 

på skytebaner sammen med Audnedal JFF og Kvinesdal JFF. 23.mai var det leirdueskyting i 

Kvinesdal, og det var rifleskyting på Konsmo 5. og 12.juni. Vennesla JFF, Kristiansand JFF og 

Farsund/Lyngdal JFF arrangerte skytekvelder for kvinner på egenhånd. Lokallagene har stilt 

med egne flinke og erfarne instruktører. Vi ønsker med disse skytingene at alle skal føle seg 

velkommen, få god veiledning uansett om de er nybegynnere, aldri tatt i et våpen eller er 

erfarne skyttere.  
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Friluftsmagasinet! I juli fikk vi besøk av NRKs Friluftslivsmagasinet og var på fisketur på 
Odderøya. Det ble ikke store fangsten, men vi fikk snakket mye om jakt, fiske og arbeidet for 
å få flere kvinner med i organisasjonen. 
 

  

 

Kvinnekontaktsamling! Årets kvinnekontaktsamling ble arrangert av NJFF Aust-Agder på 

Bjåen med harejakt. Dessverre ble det for få påmeldte, så det ble avlyst. 

 

Til slutt litt reklame – vi har noen flotte T-skjorter til salgs med skikkelig fint design av Brita. 

De koster kr 200, og kan fås ved henvendelse til kvinnekontaktvestagder@gmail.com. 

 

 

 

  

Nina Albrektsen, Brita Tjøm Pettersson og Camilla Moseid, Kvinneutvalget i NJFF Vest-Agder. 

mailto:kvinnekontaktvestagder@gmail.com
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Årsmelding for Jakt- og viltstellutvalget 

Leder: Terje Kongevold, Flekkefjord JFF, Tlf. 99 46 76 90 

terje.kongevold@flekkefjord.kommune.no 

Utvalget har i 2018 vært representert i: 

-  Kontaktutvalget for rovviltsaker i Vest - Agder ved fylkessekretær Kari 

RøyslandKontaktutvalget for rovviltsaker har møter to ganger i året, og gir råd til rovvilt-

forvaltningen i region 1 for Vest Agder.  2018 var et år med uvanlig lite aktivitet av store 

rovdyr i Vest Agder. 

I Agder ble det også i 2018 gjennomført rypetellinger på 4 ulike steder, Bygland, Bykle, Sirdal 

og Valle. Ca 244km med takseringslinje ble undersøkt av frivillige kyndige 

takseringsmannskaper med hund. 

Resultatene viser at det er god rypetetthet i alle undersøkte områder. Den estimerte 

rypetettheten ligger mellom 18,7 og 41 ryper per km2. Produksjon av kylling ser ut til å være 

på et godt nivå, fra 3,4 til 4.8 pr. par. Vest-Agder fylkeskommune og Aust-Agder 

fylkeskommune har stått for prosjektet. 

Fylkeslaget vil igjen minne om den årlig rovviltkonkurranse for lokalforeningene i Vest-Agder. 
Vi håper at lokalforeningene følger opp rovviltkonkurransen, og melder resultatet inn til 
fylkessekretæren så fort som mulig etter nyttår hvert år. 
Fylkeslaget har kjøpt inn 15 mink- / mårfeller som nå er utlånt til Søgne JFF til bekjempelse 
av mink i skjærgården.  

NJFF Vest Agder deltar i et prosjekt for kartlegging av gaupebestand i Norge, med sporing på  

snø. Denne aktiviteten er viktig, men relativt beskjeden i vårt fylke. 
 
I jaktsesong 2017/2018 ble det registrert totalt 5530 jegere som har utført jakt i Vest Agder  

I tabellen nedenfor vises en oversikt over et utvalgte felt vilt for Vest-Agder 2017/2018 og 

2016/2017 (Kilde: SSB) 

Store Rovdyr felt eller omkommet 2017/2018 i hele 

Norge 

Bjørn   9 stk 

Ulv  31 stk 

Jerv   84 stk 

Gaupe  55 stk 

                           

Terje Kongevold 

               leder Jakt- og Viltstellutvalget 

 

Art: felt vilt 
2017/2018 

Felt vilt 
2016/2017 

Lirype 3100 2700 

Fjellrype 1050 800 

Storfugl 120 140 

Orrfugl 1240 860 

Ringdue 990 630 

Stokkand 1010 750 

Grågås 1130 1130 

Hare 520 670 

Rødrev 650 680 

Mår 170 220 

Rådyr 2810  

Hjort 415  

Elg 645  
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Årsrapport fra Fiskeutvalg 

Randøyadagen 

Fylkeslaget representert på Randøyadagen med fiskekonkurranse. 
 

Flerbruksplanen for Mandalsvassdraget 

Deltakelse på møter for flerbruksplanen for Mandalsvassdraget.  
 

Vannforvaltningsplan EU direktivet 

Deltakelse på møter vedr. Vanndirektivet. 
 

Lakselus 

Ved hjelp fra Øyvind Fjeldseth og Alv Arne Lyse (NJFF) fått på plass prøvestasjoner for telling 

av lakselus i Flekkefjord. 

 

Årsrapport Jaktskytterutvalget 

Jeg har deltatt på styremøter og vi har hatt ett terminliste møte. 

Vi har også hatt to møter om jaktfelt stevner som skal holdes i 2019. Det er flere år siden 

dette har vært avholdt.  

De som skal arrangere jaktfeltstevner er: 

Vennesla JSFF 28. april  -  Songdalen JFF 12. mai  -  Marnardal og Mandal JFF 26. mai  

Fylkesmester Jegertrap  

Senior: Rolf Wiig, Songdalen JFF, 71 poeng       

Junior: Jonas Grimestad, Lindesnes JFF, 75 poeng 

Fylkesmester Leirduesti  

Senior: Pål Roy Rolland, Songdalen JFF, 43 poeng       

Junior: Christoffer F Noddeland, Songdalen JFF, 33 poeng 

 

Jon Terje Svendsen  

leder av jaktskytterutvalget. 

 

Årsrapport fra Hundeutvalget 

Jakthundutstillingen 

Ble holdt lørdag 16. juni på «Tinget» i Hægebostad. Hele 179 hunder var påmeldt, en 

deltakelse over all forventing. Dommere var Arne Foss og Oscar W. Nilssen.  Teknisk arrangør 

var Hægebostad og Eiken JFF. Vi takker foreningen og dommere for et meget godt 

gjennomført arrangement. 
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Eikenprøven 

2 hunder stilte i Ep, det gav 1 x 1. premie, 1 x 2. premie. 

2 hunder stilte i SP, det gav 1 x 1. premie, 1 x 0. premie 

Vi håper på bedre deltakelse neste år. 

Bevegelig Harehundprøve 

Prøven går frem til 28.02.2019 

Årets hund 

Vi har ikke mottatt noen søknader. 

Aversjonsdressur 

Følgende foreninger har rapportert inn sauedressur i 2018: 

Kvinesdal JFF, Lindesnes JFF, Farsund og Lyngdal JFF, Vennesla JSFF og Kristiansand JFF. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporprøver 

4 hunder gikk opp til blodsporprøve, 4 hunder gikk opp til fersksporprøve. Alle 

innrapporterte hunder bestod prøven.  

Kurs 

Fylkesinstruktør i ettersøk, Jon Arild Albrektsen holdt ett kurs i off. ettersøk. 

Fylkesinstruktøren i dressur Susanne Rueness Larsen, som dessverre nå har sluttet, holdt ett 

valpekurs.  Det planlegges nye kurs innenfor hund i 2019. 

Leder Hundeutvalget Vest Agder 

Kim-Rudi Fossdal 

Hundetyper 

Sum antall 1. 

gangs bevis 

Sum antall 

fornyete bevis 

Stående fuglehunder 44 15 

Apporterende og støtende hunder jakt  6  

Drivende hunder jakt 32 25 

Spisshunder jakt 11 11 

Andre hunderaser 2 3 

Blandingshunder 5  

Samlet antall: 100 54 
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Sak 3 og Sak 6 

KtoNr KontoNavn Res. 2018 Res. 2017 Budsj.2018 Budsj.2019  

       
RESULTATREGNSKAP      

       

 DriftsInntekter      

3000 Medlemskontingent  203 640,00 155 515,90 160 000 210 000  

3411 Hundeutstillinga  65 251,00 46 971,00 55 000 60 000  

3412 Eikenprøven  3 611,00 4 059,00 6 000 6 000 
 

 

3413 Aversjonsdressur  500,00 10 400,00 4 000 5 000  

3416 Ettersøksinstruktør  16 400,00 16 100,00 25 000 24 000 1
) 3420 Ungdomsutvalget  33 500,00 27 600,00 37 000 25 000  

3430 Kvinnekontakt  6 864,00 4 103,00 3 000 3 000  

3440 Fiskeutvalget  10 000,00 17 796,75 0 34 000 2 

3450 Jakt-og viltstellutvalget  4 095,00 25 200,00 49 200 76 000 3 

3464 Hagle-/rifleinstruktør  0,00 0,00 0 7 000  

3500 Friluftsaktiviteter  85 650,00 77 500,00 125 000 60 000 4 

3600 Randøya  6 052,90 7 500,00 8 000 9 000  

3700 Moms refusjon  23 901,00 30 998,00 30 000 24 000  

3703 Diverse inntekter  10 523,00 48 940,95 20 000 10 000  

 Sum DriftsInntekter 469 987,90 472 684,60 522 200 553 000  

       

 DriftsKostnader      

5102 Kjøring Styremedlem  -16 615,00 -27 851,40 -15 000 -20 000  

5900 Landsmøte  -39 588,75 0,00 -20 000 0  

6301 Husleie/ Strøm  -61 746,00 -58 746,00 -58 000 -70 000  

6303 Agderkonferansen  -30 284,50 -11 863,00 -32 000 -33 000  

6304 Tillitsvalgtkonferansen  -4 000,00 -3 570,00 -40 000 -30 000  

6305 Kjøring/diett fylkessekr.  -27 904,51 -16 156,85 -17 000 -25 000  

6307 Tlf, bredbånd   -17 944,06 -15 701,12 -14 000 -18 000 
 000 

 

6500 Hundeutvalget  -0,00 -4 529,00 -5 000 -6 000  

6501 Hundeutstillinga  -50 697,07 -55 309,53 -45 000 -40 000  

6503 Eikenprøven  -6 017,00 -6 040,00 -6 000 -6 000  

6504 Aversjonsdressur  2 698,25 -2 900,00 -1 000 -5 000  

6520 Ungdomsutvalget  -3 157,90 0,00 -27 000 -30 000  

6530 Kvinnekontakt  -6 035,02 -15 929,69 -15 000 -20 000  

6540 Fiskeutvalget  -8 272,00 -34 990,75 -5 000 -40 000 2 

6541 Fiskeklubben/randøydagen  0,00 0,00 -3 000 -2 000  

6545 Rypetaksering  -5 586,14 -9 459,30 -10 500 -16 000 3 

6555 Jakt-og Viltstellutvalget  -40 017,75 -20 442,00 -49 200 -60 000 3 

6556 Hagle-/rifle instruktør  0,00 -3 125,00 -2 000 -10 000  

6558 Jaktskytterutvalget  -3 349,00 -3 810,00 -6 000 -10 000  

6560 Ettersøk instruktør  -7 006,47 -2 895,00 -25 000 -22 000 1 

6570 PR Utvalget  -20 375,00 -6 049,67 -20 000 -25 000  

6700 Friluftsaktiviteter  -52 270,00 -75 741,00 -125 000 -60 000 4 

6710 Randøya  -15 452,80 -13 475,85 -30 000 -30 000  

6800 Kontorrekvisita  -2 042,51 -7 795,21 -6 000 -5 000  

6804 IT Kostmader  -783,64 -11 728,58 -6 000 -6 000  

6809 Godgjørsel Leder/Kasserer  -16 000,00 -16 000,00 -16 000 -20 000  

6900 Telefon, mobiltlf, fax  0,00 0,00 0 0  

6901 Porto  -3 961,00 -1 748,00 -1 500 -5 000  

7401 Forsikring  -4 025,00 -3 777,00 -3 800 -4 000 
0 
0 

 

7700 Oppholdsutgifter for 
kursdeltagere  

-3 026,00 0,00 -3 500 0  

7701 Styremøter  -19 296,56 -5 675,50 -30 000 -20 000  

7702 Årsmøte  -48 011,31 -13 427,00 -14 000 -15 000  

7790 Diverse driftsutgifter  -35 306,60 -13 899,95 -230 000 -230 000 5 

 Sum DriftsKostnader -546 073,34 -462 636,40 -881 500 -883 000  

       

DRIFTSRESULTAT -76 085,44 10 048,20 -359 300 -330 000  
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 Finansposter      

8040 Renteinntekter  11 758,00 10 720,00 11 000 11 000  

8140 Renteutgifter og gebyrer  -297,00 -286,00 -300 -300  

 Sum Finansposter 11 461,00 10 434,00 10 700 10 700  

       

RESULTAT FØR SKATTER -64 624,44 20 482,20 -348 600 -319 300  

       

 Årsoppgjørs disp, skatt 
 

     

 Sum Årsoppgjørs disp, 
skatt 

0,00 0,00 0 0  

       

ÅRSRESULTAT -64 624,44 20 482,20 -348 600 -319 300  

 

 
Noter: 

Gjelder tilskuddssøknader 

Inntekter:     Utgifter: 

1.  Antatt kr. 20.000,- i tilskudd   1.  Kr. 20.000,- utgift til ettersøkskurs 

2.  Antatt kr. 34.000,- til foreldrefiskekurs  2.  Kr. 34.000,- utgift til foreldrefiskekurs 

3.  Antatt kr. 76.000,- til ulike kurs/foredrag 3.  Kr. 7.000,- kurs rypetaksering, tilsagn mottatt 

      3.  Kr. 25.500,- jakt/fangst mink/mår, tilsagn mottatt 

      3.  kr. 9.000,- jakt rødrev, tilsagn mottatt 

      3.  Rest kr. 34.500,- brølejakt/samling jegerprøve- 

            dersom søknader innvilges 

4.  Antatt kr. 60.000,-    4.  kr. 60.000,- dersom søknad innvilges 

      5.  kr. 200.000 Ekstrabevilgning til garasje/båtplass  

            årsmøtet i fjor. 

 

BALANSE 
KtoNr KontoNavn KontoSum Regn.Ifjor 

    
EIENDELER   

    

 Omløpsmidler   

1920 Bank innskudd, ktonr  100 250,1
4 

175 205,71 

1930 hundeutstillinga  8,97 8,97 

1935 Visa  13 792,32 14 707,04 

1940 Høyrente  5,00 5,00 

1950 Sekretærkassa  115,00 718,15 

1960 Kasererkassa  1 168,00 1 000,00 

1980 Plaseringskonto  1 143 352,
00 

1 131 671,00 

 Sum Omløpsmidler 1 258 691,
43 

1 323 315,87 

    

SUM EIENDELER 1 258 691,
43 

1 323 315,87 

    

EGENKAPITAL OG GJELD   

    

 Egenkapital   

2000 Innskutt egenkapital  1 323 315,
87 

1 323 315,87 

2099 Årsresultat (Opptjent egenkapital) -64 624,44 0,00 

 Sum Egenkapital 1 258 691,
43 

1 323 315,87 

    

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 258 691,
43 

1 323 315,87 
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Sak 4: Innkomne saker med styrets innstilling 

  Ingen saker er innkommet. 

Sak 5: Andre saker styret har ført opp på dagsorden 

  Vedtektsendringer 

  Forslag til endring § 5 nr. 9 

  Ny tekst: 

  Valg av valgkomitè på 3 medlemmer. Lokalforeningene   

   plikter å stille med en representant til valgkomitèen etter en  

    rulleringsplan fastsatt av årsmøtet. Leder i lokalforeningen er  

   medlem dersom ingen andre velges.  Forening oppført først i  

   rulleringsplanen, stiller med leder i valgkomitèen. 

Gjeldende tekst: 

Valg av valgkomitè på 3 medlemmer inkludert leder- så vidt mulig geografisk 

fordelt, for 3 år, en person på valg hvert år. 
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Rulleringsplan for medlemmer av valgkomitèen i henhold til vedtektenes § 5 

nr. 9: 

2020 

Vennesla JSFF 

Audnedal JFF 

Flekkefjord JFF 

2021 

Lindesnes JFF 

Songdalen JFF 

Hægebostad JFF 

2022 

Kristiansand JFF 

Sirdal JFF 

Kvinesdal JFF 

2023 

Farsund og Lyngdal JFF 

Søgne JFF 

Marnardal og Mandal JFF 

 

Sak 6: Arbeidsprogram  

                  Arbeidsprogram vedlagt. 

  Styrets forslag til vedtak: Fremlagt arbeidsprogram vedtas.              

Sak 7: Fylkeslagets kontingentandel 
 Det foreligger ikke forslag om endring av kontingent. 

Styrets forslag til vedtak: Kontingenten forblir uendret. 

Sak 8: Valg av styre 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet. 

Sak 9: Valg av valgkomité 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet. 

Sak 10: Valg av revisorer 

  Valgkomitéens forslag fremlegges på årsmøtet 
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Vedlegg 1 

Handlingsprogram 
NJFF 2016-2021 

NJFF Vest-Agder 
Arbeidsprogram 2019 

1. Utøvelse av jakt, fiske og annet 
   friluftsliv 

1.1 Vårt tradisjonsrike høstingsbaserte friluftsliv skal være tilpasset 
samfunnsutviklingen og ha bred allmenn 
anerkjennelse 

Kunnskapen om og aksepten for 

høstingsbasert friluftsliv skal stå sterkt i 

samfunnet 

Bidra til å spre aktuell informasjon og kunnskap 

Nettsider, facebook, fylkesblad 

 

Jegere og fiskere skal rekrutteres fra alle 

befolkningsgrupper 

Bidra med informasjon  og kurs. 

Videreføre rovviltkonkurransen i fylket. 

Arrangement i «Villaksens år» 

Gjennomføre Randøyadagen 

 

Lovgivning og reguleringer av jakt, fiske, 

hundehold og annet friluftsliv skal være i 

overensstemmelse med NJFFs interesser 

Følge opp høringer og gi innspill til NJFF og andre 

aktuelle parter. 

 

Jakt, fiske og annet friluftsliv skal utøves på 

en sikker og bærekraftig måte 

Vektlegges gjennom kursing av instruktører og 

andre. 
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1.2 Allmennheten skal ha god tilgang på jakt og fiske og annet friluftsliv 

Allemannsrettene skal stå sterkt og sikre 

tilgang til naturen i hele landet 

 

Følge opp lokale problemstillinger og muligheter i 

vårt fylke. 

Statskog skal videreføre sitt 

samfunnsoppdrag 
Følge opp lokalt/regionalt. 

Finnmarkseiendommen skal forvaltes i 

henhold til Finnmarksloven 

 

 

1.3 Naturgrunnlaget skal være godt ivaretatt gjennom bærekraftig bruk og 

god forvaltning, slik at det produseres høstbare overskudd av vilt og fisk 

Bærekraftig bruk skal være grunnleggende  

for forvaltning av naturen 

Følge opp lokalt/regionalt 

Følge opp igangsatt overvåkning gytebekker 

Fortsette rypeforvaltningsprosjektet, taksering 

hønsefugl. Rapporteres i hønsefuglportalen. 

Delta i gaupesporingen for Rovdata 

Naturgrunnlaget skal ivaretas i all 

arealforvaltning og alle inngrep 

Følges opp gjennom fnf-samarbeidet. 

Havbruksnæringen må løse sine 

miljøutfordringer. Både eksisterende og 

framtidig oppdrettsproduksjon må inn i 

lukka anlegg, eller anlegg basert på 

annen teknologi som ivaretar hensynet 

til de ville laksefiskene 

 

 

Følge opp lokalt/regionalt 
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Vilkårsrevisjoner av vannkraftkonsesjoner 

skal utnyttes til miljøforbedringer i 

vassdragene, og Vannrammedirektivet skal 

legges til grunn i vannforvaltningen 

Følge opp høringer og konsesjonssaker. 

Følges opp gjennom fnf-samarbeidet. 

 

Rovdyrpolitikken skal ta tilstrekkelig hensyn 

til vår tradisjonelle jaktkultur 

Følge opp høringer og komme med innspill til NJFF 

sentralt når det gjelder lokale interesser.  

Delta i kontaktutvalget for rovviltsaker. 

Kurse jegere når det er aktuelt. 

Vi skal ha en god forvaltning av 

innlandsfiskeressursene 

Følge opp lokalt/regionalt. 

 

1.4 NJFF skal ha en tydelig miljøvernprofil 

 

 Fylkeslaget følger med når NJFFs miljøprofil skal 

evalueres. 

Øke fokus på miljøvern. 

2. Organisasjonen 
2.1  NJFF skal være en sterk organisasjon som ivaretar medlemmenes 

interesser 

Organisasjonens politiske arbeid og 

aktiviteter skal være godt synlig i samfunnet 

Følge opp lokalt/regionalt. 

Bruke sosiale medier aktivt for å nå nye grupper 

Medlemmene skal kjenne godt til 

organisasjonens politikk og aktiviteter 

Følge opp regionalt og lokalt. 

Sende nyhetsbrev til medlemmene.  
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Det skal være god rekruttering av nye 

medlemmer fra alle befolkningsgrupper, 

særlig barn, unge og kvinner 

Bruke sosiale medier aktivt for å gjøre nye grupper 

kjent med tilbud. 

Følge opp med tiltak/kurs regionalt og lokalt. 

Arrangere ungdomsleir og rypejakt for ungdom. 

Arrangere egne aktiviteter for kvinner. 

Organisasjonen skal ha tilgang på et godt 

teknisk verktøy for drift og kommunikasjon 

Bruke felles portalløsningen 

Arrangere publiserigskurs for nettportalen og FB 

 

Utdanne og motivere tillitsvalgte til innsats i 

foreningene 

Tilby ungdomslederkurs 

2.2 Jegere og fiskere skal ha god kunnskap om og respekt for vilt, fisk og 

regelverk 

Opplæringsvirksomheten skal ta i bruk ny 

teknologi og læringsmetoder 

Følges opp lokalt/regionalt 

 

NJFFs foreninger skal ha gode tilbud om 

opplæring innenfor jakt, hundearbeid, fiske 

og annet friluftsliv 

Følges opp lokalt/regionalt 

 

 

Foreningene skal ha tilgang til dyktige og 

motiverte instruktører 

Utdanne og følge opp instruktører. 

Stimulere lokalforeningene til å gjennomføre kurs. 

Jakt, fiske og annet friluftsliv skal være 

pensum i skolen 

 

Det skal være god tilgang på skytebaner og 

andre anlegg over hele landet 

Foreninger oppfordres til å samarbeide på området. 

 



22 

 

2.3 NJFF skal ha attraktive medlemstilbud til jegere, fiskere og andre 

friluftsinteresserte 

NJFF skal ha tilbud om allsidige aktiviteter 

innenfor jakt, hundearbeid, fiske og annet 

friluftsliv 

I samarbeid med lokallag arrangeres 

jakthundutstilling, harehund-prøve,                  

sporprøver og sauerenhetsprøver. 

Det skal kurstilbud innenfor hundearbeid. 

Bidra med arrangement i »Villaksens år» 

Følges opp lokalt/regionalt. 

NJFFs medlemmer skal ha fordelaktige vilkår 

ved deltakelse på aktiviteter i hele 

organisasjonen 

Følges opp med differensierte priser for medlemmer 

og ikke-medlemmer. 

Foreningene bør samarbeide om å benytte 

hverandres tilbud og aktiviteter 

Oppfordre foreningene til samarbeid. 

NJFF skal ha leverandøravtaler med 

konkurransedyktige tilbud til medlemmene 
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Vedlegg 2 

VEDTEKTER FOR 

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND VEST-AGDER 

Vedtatt i fylkesårsmøte 1988, med endringer av § 3 i fylkesårsmøte 1989, endringer § 3 i fylkesårsmøte 1996, 

endringer i § 1 etter landsmøtevedtak 14.-16. nov. 1997, endringer i fylkesårsmøte 17. mars 2000, endringer i § 

7 i fylkesårsmøte 16. mars 2001, endringer i fylkesårsmøte 7. mars 2006 i § 7 og i § 8, pkt. 11, endringer i 

fylkesårsmøte 8. mars 2011, endringer 15. mars 2016 i § 2. 

 

DEL I 

 

FYLKESLAGETS NAVN   §1  

Fylkeslagets navn er Norges Jeger- og Fiskerforbund  Vest-Agder, og er en sammenslutning 

av samtlige foreninger tilsluttet Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) i fylket. 

 

FORMÅL    §2 

NJFF Vest-Agder sitt formål er å arbeide for jakt, fiske, og annet friluftsliv slik at utøvelsen 

bidrar til god livskvalitet og helse i befolkningen. Dette forutsetter at naturen ivaretas for å 

sikre levedyktige og høstingsverdige bestander av vilt og fisk, og at allmennheten sikres gode 

jakt - og fiskemuligheter. Hovedmålene er å: 

- ivareta medlemmenes interesser innen jakt, fiske, annet friluftsliv og 

  naturforvaltning. 

- sikre en bærekraftig høsting av vilt- og fiskeressursene. 

- være den viktigste kunnskapsformidleren om jakt og fisk i samfunnet. 

- tilrettelegge for og sikre god rekruttering av jegere og fiskere. 

- sikre naturgrunnlaget og samfunnets rammebetingelser for jakt og fiske gjennom  

  faglig og politisk virksomhet. 

Arbeidet i fylkeslaget skal bygge på NJFFs gjeldende handlingsprogram og det årlige 

arbeidsprogrammet. 

Fylkeslaget skal være bindeleddet mellom NJFFs sentralledd og foreningene i fylket. Det har 

et spesielt ansvar med å ivareta organisasjonens formål overfor samfunnet for øvrig på 

fylkesnivå. 
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FYLKESLAGETS  LEDENDE ORGANER   §3 

Fylkeslagets ledende organer er: 

a) Årsmøtet 
b) Ekstraordinært årsmøte 
c) Styret 
 

Årsmøtet skal hvert år holdes innen 1. april. 

NJFFs sentralledd har rett til å være representert på fylkeslagets års- og styremøter med 

talerett. 

 

FYLKESLAGETS ØKONOMI  §4 

Forbundet refunderer til fylkeslagene den av landsmøtet fastsatte andel av 

medlemskontingenten. 

Fylkeslagets årsmøte kan i tillegg fastsette en egen kontingent til fylkeslaget som innkreves 

sammen med forbundskontingenten. 

Fastsatt fylkeskontingent skal meddeles forbundet innen 1. september. 

 

DEL II 

 

FYLKESLAGETS ÅRSMØTE  §5 

Årsmøtet innkalles med 6 ukers skriftlig varsel. Forslag som foreningene ønsker behandlet av 

årsmøtet skal være styret i hende innen utgangen av januar. Styrets forslag til dagsorden, 

vedlagt årsberetning, regnskap og andre saksdokumenter sendes foreningene senest 1 uke 

før årsmøtet. Til årsmøtet kan foreninger med inntil 200 medlemmer sende 2 

representanter. Foreninger med flere medlemmer kan sende ytterligere 1 representant for 

hvert påbegynte 200 medlemmer, -maksimalt 6 representanter. Medlemmer fra 

foreningene utnevnt av NJFF i sentrale utvalg samt fylkesinstruktører kalles inn til årsmøte. 

Disse har tale, men ikke stemmerett så fremt de ikke møter som representant for en 

forening. 

På årsmøtet skal følgende behandles: 

1. Konstituering av møtet.  
- Godkjenning av fullmakter 
- Godkjenning av innkalling 
- Godkjenning av dagsorden 
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- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av 2 delegater til å underskrive protokollen 

2. Årsberetning fra siste kalenderår. 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår. 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak. 
5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden. 
6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett. 
7. Fylkeslagets kontingentandel med styrets forslag til vedtak. 
8. Valg av styre i henhold til §7. 
9. Valg av valgkomite på 3 medlemmer inkl. leder- så vidt mulig geografisk fordelt, for 3 år, 

en person på valg hvert år. 
10. Valg av 2 revisorer og et varamedlem for 3 år, en person på valg hvert år. 
11. Valg av utsendinger til landsmøtet (hvert tredje år). 

Lederen for fylkeslagets ungdomsutvalg, ungdommens fylkesleder, eller den i styret som 

har fått ansvar for ungdomsarbeidet på fylkesplan, skal være representert ved NJFFs 

ordinære landsmøte, og skal inngå i kvoten som fylkeslaget har. 

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved 

stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas 

loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever 

skriftlig avstemning. 

Ingen representanter har mer enn 1 stemme. Fylkeslagets styre har ikke stemmerett i saker 

som gjelder beretning og regnskap. 

 

EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE §6 

Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et tidligere årsmøte har besluttet 

det, eller minst ¼ av de tilsluttede foreninger eller forbundsstyret i NJFF krever det. 

Innkalling til ekstraordinært årsmøte, vedlagt dagsorden, skal skje med minst 14 dagers 

varsel. Møtet skal ikke ta avgjørelser i andre saker enn de som er oppført i innkallingen.                                                                        

 

FYLKESLAGETS STYRE                           §7 

Fylkeslaget ledes av et styre bestående av leder, nestleder, kasserer, ungdomsansvarlig, 

kvinnekontakt samt lederne for utvalgene. 

1.   Styret kan nedsette et arbeidsutvalg som fortrinnsvis består av leder, nestleder og 

kasserer. 
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2. Styret velges for 2 år av gangen. 
3. Utvalgsmedlemmer velges av styret for 2 år om gangen.  Disse er underlagt styret. 
4. I tillegg velges hvert år 2 varamedlemmer til styret. 
 

Fylkesinstruktørene innkalles til styremøter etter behov (med tale- og forslagsrett). 

 

STYRETS ARBEID             §8 

Styret skal: 

1. Representere fylket, utøve den administrative myndighet, håndheve vedtektene og 
ivareta fylkets anliggender utad overfor de tilsluttede foreninger og de regionale 
myndigheter. 

2. Medvirke til opprettelse av nye foreninger og eventuelt sammenslåing av slike der det er 
behov og bistå disse med råd og opplysninger. 

3. Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse for fylket. 
4. Avholde møter med foreningsledere/-styrer for drøfting av viktige saker av felles 

interesse. 
5. Sende saker til høring i foreningene. 
6. Beramme ordinære og eventuelle ekstraordinære årsmøter. 
7. Avgi årlig beretning og regnskap med revisors rapport om fylkeslagets virksomhet i 

kalenderåret. 
8. Utarbeide forslag til arbeidsprogram og budsjett for kommende år. 
9. Ved behov oppnevne egne utvalg og medlemmer av disse samt utarbeide arbeidsinstruks 

for utvalgene. 
10. Foreslå tildeling av eventuelle hedersbevisninger. 
11. Innstille til/foreslå fylkesinstruktører. 
12. Utarbeide instruks for fylkeslagets ansatte. 
13. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder muligheter for økonomisk støtte til 

fylkeslaget og foreningene. 
14. Avgjøre tvister mellom foreninger. Avgjørelser kan ankes inn for årsmøtet i fylkeslaget. 

 
Styret er beslutningsdyktig når minst halvparten av styret er tilstede. Vedtak fattes med 

alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget som forkastet. Det skal føres protokoll 

fra hvert styremøte. 

 

VEDTEKTSENDRINGER   §9 

Endringer av vedtektene (del II) kan foretas av årsmøtet. Til gyldig vedtak kreves 2/3 flertall 

av de tilstedeværende representanter. 

Endringer av vedtektene skal godkjennes av Representantskapet i NJFF.  


